Posizione

19

50

57

61

79

86

90

93

94
100
101
102
107
111
116
118
120
121
123
125
126
128
132
133
134
137
140
142
143
144

Pettorale Cognome
129 COMBI
110 TESTINI
188 SALA

74 MARTELLETTI

80 PANFILLI
32 CONTESSA
114 TOSARINI
117 VASTA
115 TOSARINI
130 COMBI

21 BONINI

98 ROSSI

87 PEVERELLI
29 COLLECHIA
68 GUSMEROLI
88 PONCIA
82 PANIZZA
15 BETTIGA
26 CANALI

33 CONTESSA
52 ESPOSTO
102 RUFFONI
73 MARINELLO
105 SGHEIZ
137 MOLGORA
100 ROSSI

10 BAZZI

7 BARONA

146 CASTELLINI
168 GUERCI

CLASSIFICA 1° VERTICAL SCOGGIONE CAMMINATA NON COMPETITIVA DI KM 3.8
RUSICO - ALPE SCOGGIONE SVILUPPO 850 m

COLICO 30 AGOSTO 2015

Club Alpino Italiano Sezione di Colico

Nome
LORENZA
MARINA
PAOLA
SANDRA
ANGELICA
GRETA
ANNA
ROSSELLA
ALICE
AURORA
SIMONA
ARIANNA
ELISA
IVANA
ANTONELLA
MARIANNA
LAURA
DEBORA
FRANCESCA
ASIA
FRANCESCA
MARGHERITA
SILVIA
FERDINANDA
CRISTINA
ELENA
DEBORA
PATRIZIA
VIVANA
ANNA

Pos. Sesso Sesso Anno
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15/09/1975
26/07/1960
24/12/1970
23/03/1985
06/09/1980
30/07/2003
04/03/2002
03/07/1985
04/12/2003
08/08/2004
21/05/1975
12/04/2005
15/02/2005
13/01/1960
27/03/1963
01/01/1978
05/01/1973
27/12/1988
05/03/1949
05/07/2007
30/07/2004
03/03/1953
13/04/1966
02/08/1969
24/07/1965
03/06/1965
23/05/1976
21/05/1971
26/01/1972
24/10/2002

Team
G.P SANTI NUOVA OLONIO
G.P SANTI NUOVA OLONIO
ASD 2 SLOW

LIBERO

G.P SANTI NUOVA OLONIO
G.P SANTI NUOVA OLONIO
G.P SANTI NUOVA OLONIO
RUNNERS COLICO

G.P SANTI NUOVA OLONIO
G.P SANTI NUOVA OLONIO
G.P SANTI NUOVA OLONIO
LIBERO / DOMASO

LIBERO / SORICO

CAl CoLICO

CAl CoLIcO
LIBERO / COLICO

LIBERO

LIBERO

Tempo

00:43:06
00:49:00
00:49:34
00:50:36
00:54:45
00:57:02
00:57:20
00:59:41
01:00:40
01:02:00
01:02:10
01:02:20
01:03:46
01:04:40
01:07:01
01:07:04
01:07:29
01:07:47

AMICI DELLO SPORT BRIOSCO 01:08:19

G.P SANTI NUOVA OLONIO
G.P SANTI NUOVA OLONIO
CAI COLICO

AMATORI LECCO

LIBERO

GS VALGEROLA

G.P SANTI NUOVA OLONIO
LIBERO

G.P SANTI NUOVA OLONIO
LIBERO

P. BELLANO

01:08:51
01:08:51
01:08:55
01:09:49
01:09:50
01:12:36
01:15:42
01:17:42
01:20:06
01:21:17
01:22:11

Gap

00:11:08
00:17:02
00:17:36
00:18:38
00:22:47
00:25:04
00:25:22
00:27:43
00:28:42
00:30:02
00:30:12
00:30:22
00:31:48
00:32:42
00:35:03
00:35:06
00:35:31
00:35:49
00:36:21
00:36:53
00:36:53
00:36:57
00:37:51
00:37:52
00:40:38
00:43:44
00:45:44
00:48:08
00:49:19
00:50:13




Posizione
146
149
150
152
155
156
157
158
159
160
162
163
166
168

Pettorale Cognome

169 GUERCI
165 MAXENTI
159 SCARAMELLA
94 RAVELLIA

16 BIANCHI

19 BONETTI
170 GUERCI
167 ACQUISTAPACE
130 COMBI
157 CORNAGGIA
97 RONZIO
180 BUZZELLA
158 SCARAMELLA
164 RABBIOSI

CLASSIFICA 1° VERTICAL SCOGGIONE CAMMINATA NON COMPETITIVA DI KM 3.8
RUSICO - ALPE SCOGGIONE SVILUPPO 850 m

COLICO 30 AGOSTO 2015

Club Alpino Italiano Sezione di Colico

Nome
MARTA
MATILDE
ELISA
GIULIA
ALESSIA
CRISTINA
CHIARA
SARA
AURORA
DARIA
SANDRA
ANGELA
SILVIA
PATRIZIA

Pos. Sesso Sesso Anno

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
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18/03/2010
30/04/1999
25/05/1998
21/03/2008
06/06/1975
11/09/1968
07/09/2009
21/01/1972
08/08/2004
05/04/1964
01/01/1953
01/03/2012
07/08/1993
03/06/1967

Team

P. BELLANO
LIBERO
LIBERO

CAl CoLICO
LIBERO /SIRO
LIBERO / SIRO
P. BELLANO
P. BELLANO
G.P SANTI NUOVA OLONIO
LIBERO

CAl CoLICcO

LIBERO

LIBERO

LIBERO

Tempo

01:22:34
01:25:46
01:25:47
01:29:57
01:34:01
01:38:10
01:38:13
01:45:36
01:47:51
01:47:57
01:54:34
01:54:41
02:02:48
02:12:01

Gap

00:50:36
00:53:48
00:53:49
00:57:59
01:02:03
01:06:12
01:06:15
01:13:38
01:15:53
01:15:59
01:22:36
01:22:43
01:30:50
01:40:03




